
КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ПОЧАТКОВА ШКОЛА №322 ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА
(ПШ № 322)

пр-т Червоної Калини, 38-А, м. Київ, 02232, тел. (044) 360-52-50 
E-mail: sh322kiev@ukr.net. Web: http://sch322kiev.at.ua 

Код ЄДРПОУ 22874171

НАКАЗ

р. Київ № <РО

Про зарахування дітей до 
1-х класів у 2025 році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну освіту», «Про захист 
персональних даних», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16 квітня 2018 року№ 367 (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 05 травня 2018 року за № 564/32016 (далі -  Порядок), наказу Міністерства 
освіти і науки України від 28 березня 2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття 
загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», наказів 
Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (КМДА) від 
27.02.2025 № 30 «Про прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти 
комунальної власності територіальної громади міста Києва у 2025 році», Управління освіти 
Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 03.03.2025 № 37 «Про прийом 
дітей до перших класів закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади Деснянського району міста Києва у 2025 році», з метою 
запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 
середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності здобуття початкової 
загальної середньою освіти

НАКАЗУЮ:

1. На підставі поданих заяв батьків майбутніх першокласників та наданих документів у 
період з 01.04.2025р. по 30.05.2025р. (включно) зарахувати до складу учнів 1-х класів очної 
форми навчання дітей, місце проживання яких на території обслуговування закладу освіти 
підтверджене, які є рідними (усиновленими) братами (сестрами) учнів закладу чи дітьми 
працівників освіти, а також бажаючих на вільні місця (без жеребкування).

1. Алексєєв
2. Антонов
3. Бандурко
4. Бельченко
5. Віденко
6. Білокурова

mailto:sh322kiev@ukr.net
http://sch322kiev.at.ua


7. Борисенко
8. Борисюк Всеволод
9. Борисюк Семен
10. Бятець
11. Василевич
12. Верес
13. Воронко
14. Гончаренко Георгій
15. Гончаренко Ярослава
16. Гюнай
17. Дерезан
18. Діденко
19. Дімуріна
20. Драч
21. Задорожний
22. Замідра
23. Зезека 
24 .Зубко
25. Іващенко
26. Ільєнко
27. Іщук
28. Кадченко
29. Казімір
30. Квітченко
31. Килинч-Оленківська
32. Князьков
33. Кобернюк
34. Котельнікова
35. Кравченко
36. Кузьменко
37. Купріянович
38. Кучмінда
39. Кушнер
40. Лещенко
41. Лінник
42. Лобкіна
43. Льошина
44. Маляр
45. Мар’ян
46. Марченко
47. Микал
48. Молібоженко
49. Москаленко
50. Мулік
51. Назаренко
52. Назарчук
53. Нестерова
54. Облакевич
55. Овсянников
56. Онішкевич
57. Отеченко
58. Палійчук
59. Патик



60. Первухін
61. Лознякова
62. Покасов
63. Полонська
64. Понтер
65. Потьомкіна
66. Прокуда
67. Роженко
68. Савицький
69. Садова
70. Сарапулов
71. Скрипка
72. Снігир
73. Струцинська
74. Судьїн
75. Ткаченко
76. Третяк
77. Трофімов
78. Турчин
79. Чорний
80. Шатіло
81. Шипота
82. Шпанюк
83. Шпирна
84. Юдочка
85. Ющенко
86. Явтушенко

2. На підставі поданих заяв батьків майбутніх першокласників та наданих документів у 
період з 01.04.2025р. по 30.05.2025р. (включно) зарахувати до складу учнів 1-го класу 
дистанційної форми навчання в осередку дистанційного навчання дітей:

1. Вечеренко
2. Вітер
3. Дудко
4. Онищук
5. Проскурова

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ірина КОВАЛЕВСЬКА


